
ZARZĄDZENIE NR 41/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przygotowania i przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarzadzonych na 25 maja 2014 roku, w obwodach utworzonych 

na terenie gminy Sędziszów

Na podstawie art. 182 § 1 - 6 ustawy z dnia 05 stycznia 201 roku - Kodeks wyborczy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co nastepuje 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 25 maja 2014 roku, 
powołuję składy Obwodowych Komisji Wyborczych w stałych obwodach głosowania na terenie gminy Sędziszów 
oraz w obwodzie odrębnym, jak niżej: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Krzcięcicach z siedzibą w Szkole Podstawowej: 

1) Malwina Latko - Boleścice, 

2) Maciej Tomasik - Sędziszów, 

3) Andrzej Kurek - Krzcięcice, 

4) Jolanta Pawłowska - Sosnowiec, 

5) Marek Mentel - Słaboszowice, 

6) Mateusz Malanowicz - Piła, 

7) Jadwiga Trela - Sędziszów 

8) Dorota Maciąg - wskazanie Burmistrza.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Borszowicach z siedzibą w Remizie OSP: 

1) Klaudia Pakos - Gniewięcin, 

2) Aneta Więcek - Gniewięcin, 

3) Dorota Janowska - Sędziszów, 

4) Rafał Stabrawa - Sędziszów, 

5) Marek Tutakiewicz - Sędziszów, 

6) Karolina Pracoń - Sędziszów, 

7) Artur Walocha - Sosnowiec, 

8) Jacek Jędrzejczyk - Łowinia, 

9) Monika Blin - wskazanie Burmistrza.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Pawłowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej: 

1) Joanna Krawiec - Sędziszów, 

2) Helena Więcek - Borszowice, 

3) Marta Łysek - Zielonki, 

4) Aneta Jastrząb - Sosnowiec, 

5) Grażyna Pawlikowska - Sędziszów, 

6) Roksana Napora - Sędziszów, 

7) Sylwia Jędrzejczyk - Łowinia, 

8) Teresa Matelska - wskazanie Burmistrza.

Id: 9DF0D038-6521-4BFC-88AF-4930FB253381. Podpisany Strona 1



4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Tarnawie z siedzibą w Szkole Podstawowej: 

1) Michał Siemiński - Tarnawa, 

2) Justyna Białek - Tarnawa, 

3) Bożena Grabek - Swaryszów, 

4) Ilona Stabrawa - Sędziszów, 

5) Marek Żelezik - Krzelów, 

6) Mariusz Wójcik - Sędziszów, 

7) Elżbieta Strzelec - Sędziszów, 

8) Małgorzata Holisz - wskazanie Burmistrza.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mstyczowie z siedzibą w Szkole Podstawowej: 

1) Łukasz Sputo - Sędziszów, 

2) Agata Krowicka - Gniewięcin, 

3) Kazimierz Sobieraj - Mstyczów, 

4) Rafał Stradomski - Borszowice, 

5) Andrzej Walczak - Sędziszów, 

6) Ilona Cetera - Mstyczów, 

7) Barbara Podsiadło - wskazanie Burmistrza.

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Klimontowie z siedzibą w Remizie OSP: 

1) Mateusz Domagała - Sędziszów, 

2) Justyna Walęcka - Klimontów, 

3) Justyna Duda - Klimontów, 

4) Marta Jupowicz - Sosnowiec, 

5) Stanisław Fira - Podsadek, 

6) Wojciech Podsiadło - Mstyczów, 

7) Barbara Kuchnecka - Klimontów, 

8) Adam Płaziński - wskazanie Burmistrza.

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gniewięcinie z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej: 

1) Anna Domagała - Sędziszów, 

2) Ewa Zarębska - Klimontów, 

3) Jan Sobczyk - Krzelów, 

4) Justyna Życińska - Sędziszów, 

5) Piotr Wątor - Gniewięcin, 

6) Grażyna Urbańska - Gniewięcin, 

7) Agnieszka Królik - Sędziszów 

8) Barbara Hudyka - wskazanie Burmistrza.

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sędziszowie z siedzibą w Strażnicy PSP: 

1) Agnieszka Haras - Sędziszów, 

2) Ewa Baran - Borszowice, 

3) Krzysztof Grabek - Swaryszów, 

Id: 9DF0D038-6521-4BFC-88AF-4930FB253381. Podpisany Strona 2



4) Karolina Sieczka - Sędziszów, 

5) Dariusz Wróbel - Sędziszów, 

6) Edyta Włodarz - Sędziszów, 

7) Waldemar Nieckarz - Sędziszów, 

8) Anna Tutaj - wskazanie Burmistrza.

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Sędziszowie z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym: 

1) Elżbieta Matyśkiewicz - Sędziszów, 

2) Iwona Herman - Sędziszów, 

3) Anna Baran - Sędziszów, 

4) Karolina Dylewska - Sędziszów, 

5) Tomasz Czarnecki - Sędziszów, 

6) Małgorzata Uchto - Sędziszów, 

7) Zbigniew Kowalik - Sędziszów, 

8) Ewa Kasprzyk - Sędziszów, 

9) Teresa Szczęsna - wskazanie Burmistrza.

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Sędziszowie z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym: 

1) Magdalena Wasik - Sędziszów, 

2) Marzena Kabza - Sędziszów, 

3) Krzysztof Kowalik - Sędziszów, 

4) Paulina Haniaczyk - Sędziszów 

5) Sylwia Opałka - Sędziszów,. 

6) Krzysztof Opałka - Sędziszów, 

7) Katarzyna Równicka - Sędziszów, 

8) Andrzej Łyczakowski - Sędziszów, 

9) Barbara Doniewska - wskazanie Burmistrza.

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Sędziszowie z siedzibą w Samorządowym Centrum Kultury: 

1) Małgorzata Wasik - Sędziszów, 

2) Jolanta Marosek - Sędziszów, 

3) Jakub Baran - Sędziszów, 

4) Anna Bartosiewicz - Sędziszów, 

5) Krystian Wachowicz - Szałas, 

6) Edyta Jaros - Sędziszów, 

7) Robert Stachowicz - Sędziszów, 

8) Ewa Stradomska - Sędziszów, 

9) Karolina Gołąb - wskazanie Burmistrza.

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Sędziszowie z siedzibą w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym: 

1) Sylwia Stradomska - Tarnawa, 

2) Marta Żołna - Sędziszów, 

3) Tadeusz Janowski - Pawłowice, 

Id: 9DF0D038-6521-4BFC-88AF-4930FB253381. Podpisany Strona 3



4) Renata Sieczka - Sędziszów, 

5) Mirosław Kałwa - Sędziszów, 

6) Marta Rokicka - Sędziszów, 

7) Dorota Dzięcioł - wskazanie Burmistrza.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega: 

1) przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Kielcach I, 

2) umieszczeniu na stronie internetowej BIP, 

3) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu do wiadomości mieszkańców gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 9DF0D038-6521-4BFC-88AF-4930FB253381. Podpisany Strona 4




